別記様式第 1 号(第 4 条関係)

ラポールゆや使用許可申請書

             年  月  日

   ラポールゆや館長   様

                  申請者

 ラポールゆやを使用したいので、下記のとおり申請します。

使 用 者

住 所

団体名

代表者                        電話

会 場

責 任 者

住 所

氏 名                        電話

行 事 名

使 用 時 間        年  月  日  時  分から     年  月  日  時  分まで

ホ ー ル の

使 用 形 態

区 分 準   備 練 習 開 場 開 演 終 演 かたづけ

時 間
時  分から

 時  分まで

時  分から

時  分まで

時  分

 時  分から

 時  分まで

 時  分から

 時  分まで

行 事 の

種 類

□演劇  □講演会  □大会・式典  □音楽  □映画  □古典芸能  □会議 □展示会  □民謡・民舞

□舞踊  □ミュージカル  □オペラ・バレー □その他(                     )

入 場 方 法

□ 無料（関係者・一般）

  整理券・会員券・招待券

□ 有料（指定券・自由席）

使 用 施 設 名 等 使 用 料

□ 大ホール 円

□ 舞台のみ使用 円

□ 楽屋（ 1．2 ） 円

入 場 料

大 人 料 金

前売券            円

当日券            円

□ コミュニティーホール （ 1．2．3．全 ） 円

□ 視聴覚室 円

□ 研修室（ 和室．2 ) 円

許 可 申 請

行 為

□ 物品の販売

□ 寄附金の募集

□ 特別設備

□ その他

  (             )

□ ホワイエ・ロビー 円

□ 駐車場 円

□ オーケストラ・コーラス セ ッ ト 円

減免申請の

有 無
有 ・ 無 □ 舞台セット 円

減 免 理 由
長門市文化会館条例施行規則

第8条第1項表第  号
□ ピアノ 円

受 付 印

□ 16ミリ映写機 円

□ 冷暖房使用料 円

使 用 料 小 計     Ａ 円

減 免 額     Ｂ 円

納 入 金 額  Ａ-Ｂ 円